
PACHET MATERIALE DENTARE CABINET 1

I.D.: 95241781

Data publicarii	25.03.24	Coduri CPV	33141800-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 353,00 RON - 353,00 RON

Descriere: 1 MANUSI EXAMINARE NITRIL NITRILEX ALBASTRE (M) 3 Buc 17,00 FARA TVA/BUC 51.00 RON 2 RULOURI ABSORBANTE 1000 BUC/punga 1 PG 60,00 FARA TVA 3 BAVETE 50buc/set ALBASTRU 6Set 7,00 RON FARA TVA/ BUC 42.00 RON 4 BAVETE ROLA 80buc ALBASTRU INCHIS 2 Buc 47,00 RON/BUC FARA TVA 94.00 RON 5 PERIE CURATAT FREZE Henry Schein (9001826) 1 Buc 12,00 RON/BUC FARA TVA 6 PUNGI STERILIZARE 75*200mm EURONDA 1 ROLA 69,00 RON/BUC FARA TVA 7 LANT BAVETE AUTOCLAVABIL PROMISEE 1 Buc 25,00 RON/BUC FARA TVA
